
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 1 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  pátek 30. 8. 2024 
Čas:  8:00 – 10:25 
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Losertová Hanna 8329 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Vyroubalová Monika 8399 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Kluger Martin 8461 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Hlahůlek Dan 8348 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Ilčíková Markéta 8349 K PEM 9:20 - 9:40 9:40 - 10:00  

Krabicová Věra 8360 K PEM 9:40 - 10:00 10:00 - 10:20  

 
 
 
10:20 – 10:25 – hodnocení komise a konec SZZ  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 2 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  pátek 30. 8. 2024 
Čas:  10:00 – 12:05  
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Losertová Hanna 8329 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Hlahůlek Dan 8348 P PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Ilčíková Markéta 8349 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Vyroubalová Monika 8399 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Krabicová Věra 8360 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

 
 
 

12:00 – 12:05 – hodnocení komise a konec SZZ       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 3 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  pátek 30. 8. 2024 
Čas:  8:00 – 11:05 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Hlahůlek Dan 8348 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Ilčíková Markéta 8349 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Krabicová Věra 8360 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Losertová Hanna 8329 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Vyroubalová Monika 8399 K PEM 9:20 - 9:40 9:40 – 10:00  

Zavadilová Michaela 8191 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Kluger Martin 8461 K PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  
 
 
 

10:00 – 10:20 – přestávka komise 
11:00 – 11:05 – hodnocení komise a konec SZZ         
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 4 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  pátek 30. 8. 2024 
Čas:  9:00 – 10:45 
Učebna: Théta B2.334 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Matula Aneta 8353 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Holý David 8326 P PEM 9:20 - 9:40 9:40 – 10:00  

Skopal Dalibor 8410 P PEM 9:40 – 10:00 10:00 - 10:20  

Koněvalíková Lucie 8098 K PEM 10:00 – 10:20 10:20 – 10:40  

 
 
 
10:40 – 10:45 – hodnocení komise a konec SZZ  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 5 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  pátek 30. 8. 2024 
Čas:  8:00 – 10:05 
Učebna: Psí B2.333 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Matula Aneta 8353 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Holý David 8326 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Skopal Dalibor 8410 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Koněvalíková Lucie 8098 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Grůza Petr 8424 P PEM 9:20 - 9:40 9:40 - 10:00  

 
 
 

10:00 – 10:05 – hodnocení komise a konec SZZ       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 6 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  pátek 30. 8. 2024 
Čas:  8:00 – 11:45 
Učebna: Zéta B2.233 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Koněvalíková Lucie 8098 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Grůza Petr 8424 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Topinková Daniela 8340 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 – 9:20  

Kneifelová Tereza 8361 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Matula Aneta 8353 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Holý David 8326 P PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Skopal Dalibor 8410 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 – 11:20  
 
 
 

9:40 – 10:20 – přestávka komise 
11:20 – 11:25 – hodnocení komise a konec SZZ         
 
 
 
 
 
 

 
 


